投资1000万元 中自科技将开展储能电池PACK产业化业务
链接：www.china-nengyuan.com/news/193152.html
来源：中自环保科技股份有限公司

投资1000万元 中自科技将开展储能电池PACK产业化业务

 中自环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）已与青岛能蜂电气有限公司（以下简称“能蜂电气”）签订战略
合作协议，双方将联合研发全球领先的储能专用高端锂电池，联手共同打造智慧储能全产业链生态。根据公司战略规
划及公司与能蜂电气的战略合作协议，公司拟投资1000万元设立全资子公司中自新能源科技（青岛）有限公司，在能
蜂电气双碳产业园内落地高端储能锂电池生产线为能蜂电气提供产业配套，通过与战略客户、当地政府紧密合作以及
相关企业合作的方式开展储能电池PACK产业化业务，满足客户迅速增长的市场需求。

 合作协议的主要内容

 （一）合作双方

 甲方：青岛能蜂电气有限公司

 乙方：中自环保科技股份有限公司

 （二）合作范围、时间

 1、甲、乙双方在电芯Pack产线建设、供应保障方面进行合作，本协议对合作内容进行约定。

 2、本协议有效期限从2023年03月01日至2026年02月28日。

 （三）权利与义务

 1、甲乙双方共同对乙方需求的电芯pack技术进行研发，乙方按照双方确定的《产品技术协议》进行生产。甲方根
据市场的需求修改、升级技术方案时，乙方配合甲方更新迭代电芯Pack技术。

 2、乙方向甲方保证生产质量，按照双方签定的《质量协议》严格执行。

 3、甲方向乙方保证甲方需求第一时间报给乙方确认是否能接受定单数量，乙方向甲方承诺在需求数量稳定及技术
工艺不断进步的同时根据市场情况控制供应链成本。

 4、乙方电芯Pack产品按照合同约定做到按时交付。

 5、为了打造新能源全产业链竞争优势，形成区域集聚效应，乙方承诺根据甲方的生产基地产能建设配套的电芯pac
k产线，甲方必须将该区域生产需求全部给乙方，如有不满足产能或者其他影响生产的情况发生，双方需协商解决，
达成一致意见来解决。

 6、甲方到新的地方建立厂区，需甲乙双方就该厂址达成共识，乙方方可建立配套产线及设施。

 7、模组物料由乙方进行购买，甲方可提出要求或提供供应商给乙方参考使用。所有物料需经过验证合格后该供应
商方可进入乙方合格供应商名录。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/193152.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/193152.html
http://www.tcpdf.org